
 
Lisämääräraha suojatiesaarekkeen rakentamiseen Aakenuksentielle 
 
Teknlk 11.06.2025 § 105  
  
Valmistelija Tiemestari Janne Heikkilä p. 0400 862 532 

 
Kittilän kunta on sopinut Lapin ELY-keskuksen kanssa Kantateiden 79 ja 
80 (Aakenuksentie) kiertoliittymän rakentamisesta. 
Kunta on varannut talousarvioon vuodelle 2025, 750 000 € määrärahan 
(aineeton käyttöomaisuus) kiertoliittymän rakentamiseen. 
Sopimukseen liittyy optiona, Tokmannin kohdan (KT80) 
suojatiesaarekkeen rakentaminen. 
 
Lapin ELY-keskus on kilpailuttanut kyseisen rakentamisurakan. Valitun 
urakoitsijan tarjouksessa on optiona suojatiesaarekkeen rakentaminen, 
hintaan 55 000 €. Toteutuessaan suojatiesaarekkeen rakentaminen tulisi 
kunnan 100% kustannettavaksi. Valmistuvat rakenteet ovat valtion 
omaisuutta ja ELY-keskus vastaa niiden ylläpidosta sekä kunnossapidosta 
 
Kiertoliittymän rakentamiseen varattu 750 000 € määräraha ei kata 
mahdollisen suojatiesaarekkeen rakentamiskustannuksia. 
 
Tokmannin kohdalla kevytliikenne ylittää Aakenuksentien (KT80), jossa 
liikenne on päivittäin vilkasta, sekä raskaan kaluston määrä myös 
huomattava. Rakennettava saareke olisi liikenneturvallisuuden kannalta 
perusteltua. Suojatiesaarekkeen rakentaminen urakan yhteydessä myös 
on perusteltua, kustannustehokkuuden puolesta. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jänkälä Roni 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle, että se myöntäisi 60 000 €:n (mahdolliset lisä- ja 
muutostyöt huomioiden) lisämäärärahan optiokohteen rakentamiseen 
investointiosan kohteeseen aineeton käyttöomaisuus 1010, 
kustannuspaikalle 91008 Kt80 ja Aakenuksentien suojatiesaareke. 
 

Päätös Puheenjohtaja Kai Jussila esitti, että tekninen lautakunta ei esitä 
kunnanhallitukselle lisämäärärahaa myönnettäväksi. Raili Fagerholm 
kannatti esitystä. 
 
Ahti Ovaskainen kannatti teknisen johtajan esitystä.  
 
Lautakunnan puheenjohtaja Kai Jussila totesi, että on tehty teknisen 
johtajan esityksestä poikkeava kannatettu esitys, joten on äänestettävä. 
 
Puheenjohtaja teki seuraavan hyväksytyn äänestysesityksen: 
 
Ne jotka kannattavat teknisen johtajan esitystä, äänestävät "JAA". 
Ne jotka kannattavat Kai Jussilan esitystä, äänestävät "EI". 
 
Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin yksi (1) JAA-ääni ja 
kahdeksan (8) EI-ääntä.  
 
JAA-ääniä antoivat Ovaskainen Ahti. EI-ääniä antoivat Alaniska Heini, 
Fagerholm Raili, Kämäräinen Pekka, Jussila Kai, Kittilä Charlotta, Korva 
Merja, Koivisto Tanja ja Tikkanen Matti.  
 



Puheenjohtaja totesi tekemänsä esityksen tulleen kokouksen päätökseksi. 
 
Asiantuntijana tämän asian esittelyn aikana tiemestari Janne Heikkilä klo 
12:35-12:41. 
 
Pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkastettiin kokouksessa. 

 
 
Khall 17.06.2025 § 229    
239/02.02.00/2024    
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta on päättänyt, että se ei esitä kunnanhallitukselle  

lisämäärärahaa myönnettäväksi tarkoitukseen. 
Koska päätös kohdistuu aineettomaan käyttöomaisuuteen 1010 
kustannuspaikalle 91008 (uusi kustannuspaikka) Kt80 ja Aakenuksentien 
suojatiesaareke, on määrärahan myöntäjä kunnanvaltuusto. 
Kunnanhallitus merkitsee teknisen lautakunnan päätöksen tiedoksi. 
 

Päätös Tiemestari Janne Heikkilä oli asiantuntijana läsnä kokouksessa klo 15.06 – 
15.18. 
 
Kunnanjohtajan muutettu päätösesitys:  
Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että se myöntäisi 55 
000 euron lisämäärärahan suojatiesaarekkeen rakentamista varten 
teknisen lautakunnan alkuperäisen esityksen mukaisesti.  
 
Kunnanjohtajan muutettu päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa. 

 


